
 
 

Trondheim 23 april 2020 

 

Referat SKYPE styremøte torsdag 16 april 2020 (16,00)  
 

Deltakere 

Styret: Stian Grimseth, Børge Aadland, Asta Rønning Fjærli, Tryggve Duun, Randi Schei. 

Varamedlemmer: Kjell Olav Lundberg, Kristin Solbakken 

Ansatte: Generalsekretær Arne Grostad 

 

Gjennomgåelse av referat fra styremøte nr 1   7 – 8 februar 2020. 

 

 

Approberinger/flytting: 

12022020   Approbering av stevne mandag 24 februar, Kvadraturen VK 

18022020  Approbering av stevne onsdag 26 februar, Nidelv IL 

19022020  Approbering av stevne torsdag 27 februar, Trondheim AK 

19022020  Flytting av stevne fra 18 april til lørdag lørdag 9 mai, Gjøvik AK 

19022020  Flytting av stevne fra 14 mai til mandag 18 mai, Lørenskog AK 

 

Referatsaker 

02042020  Sendt ut ny innbydelse til TRENER II 2020 

05042020  Sendt NVFs retningslinjer for smitte ift åpning av treningslokaler 

 

Sak 17/20 Søknad fra Sør-Vestlandet VR 

På grunn av Korona virus og karantene bestemmelser må vi dessverre utsette tinget, loven for ting-

valg sier i løpet av mars måned, og fristen fra NVF var 20.02 for å få på plass valg av nytt styre 

etter regions omorganisering, men det kan nå dra ut enda lenger. 

Foreslår at NVF (ved AU) godkjenner forslaget fra valgkomiteen som interimsstyre fram til valget 

(dato ukjent). 

------------------------- 

Hilsen  Hans Hagenes     regionleder SVVR 

 

Vedtak. AU viser til informasjon fra NIF den 13 mars ift denne sakens problemstilling: 

«Som følge av utviklingen av situasjonen knyttet til koronaviruset, har NIFs generalsekretær besluttet 

at alle idrettslag gis dispensasjon fra fristen om å avholde årsmøte innen 31. mars. Ny frist er 15. 

Referatsaker siden siste styremøte: 

AU vedtak siden siste styremøte: 



juni.» 

Så lang dette er brakt på det rene gjelder dette også Regioner. 

 

Sak 19/20 AU vedtak ifm permittering av ansatte pga koronapandemien. 
Arbeidsutvalget (AU) i Norges vektløfterforbund bestående av president Stian Grimseth, visepresident Børge 

Aadland og styremedlem Asta Rønning Fjærli har den 20 mars vedtatt permitteringer i forbundet: 

 

Trener Zygmunt Smalcerz permitteres i 100% fra sin stilling. 

Generalsekretær Arne Grostad permitteres sin 80% stilling ned til 40% stilling. 

Dette med begrunnelse av utviklingen av koronasmitten. 

Vedtaket gjelder i første omgang fra 25 mars 2020 til 14 april 2020. 

Generalsekretær samler informasjon og iverksetter dette så snart som mulig. 

 

På vegne av Arbeidsutvalget (AU) i Norges vektløfterforbund 

Naustdal 24 mars 2020 

 

 

Kommentarer ved møtet torsdag 16 april: 

NAV har meldt tilbake at personer som har fylt 67 år og har pensjon ikke har rett til økonomiske støtte 

ved permitteringer. Styret tar tilbakemeldingen fra NAV til etterretning.  

 

 

Sak 18/20: Presisering av regionenes navn. 

Det er kommet innspill etter første vedtak vedr navn på de nye regionene. Styret er blitt anmodet om 

å vurdere navnet Vestlandet VR på nytt. 

Denne regionen omfatter nå også Møre og Romsdal. Benevnelsen Nord-Vestlandet VR vil være 

mere dekkende for den nye regionen. 

 

Vedtak: Styret vedtar at navnet Nord-Vestlandet VR fortsatt skal være gjeldene. 

 

  

Saker vedtatt på e–mail siden forrige styremøte 



 

Deltakere: Stian Grimseth, Børge Aadland, Asta Rønning Fjærli, Tryggve Duun, Randi Schei. 

Varamedlem: Kjell Olav Lundberg,  

Ansatte: Generalsekretær Arne Grostad 

 

SAK 20/20 AU utarbeidet forslag til NVFs smittevernretningslinjer. 

AUs utarbeidete dokumentet, som er basert på Helsedirektoratet og NIFs sin retningslinjer ble 

diskutert. 

 

Vedtak. Kopi av dokumentet, samt noen spørsmål, blir sendt til NIF for en konkretisering, spesielt 

hva er best egnet brukt til rengjøring. 

Svaret fra NIF dagen etter bidro til en presisering i dokumentet.  Styret vedtok at dokumentet skal 

være det offisielle synet som skulle grunnlag for at klubber kunne åpne (begrenset) sine 

treningslokaler  

Sak 02/20 ØKONOMI 2020 

Regnskap 2019. 

Hittil i år har det ikke være mye aktivitet slik at det var lite å kommentere til det regnskapsfører 

hadde meldt inn.  

 

Ifm rapportering av 2019 regnskapet så er det avklart med juridisk avdeling i NIF at det er Styret 

som godkjenner nødvendige dokumentene som skal rapporteres inn innen 31 juli. Dette spesielt 

ift hvis Tinget ikke er mulig å avholde før denne tid. 

Etter at de har mottatt disse vil en restutbetaling av årets bevilgning skje. 

 

Regnskap 2020.  

I likhet med andre Særforbund (SF) blir det i 2020 utfordrende ift å arrangere aktiviteter og 

kursutdanning. Dette kan bety at en del midler ikke blir benyttet. Det er luftet i NIF systemet om 

ikke kravene til post III midlene i 2020 burde vært lempet litt. Dette må i tilfelle avklares med 

KUD. 

 

NVF har ikke de samme økonomiske utfordringen som mange SF som har budsjettert med stor 

inntekt ved arrangement. 

 

Ift opprinnelig reservasjon vedr Lederseminar og Ting ved Radisson Blu Gardermoen den 7 og 8 

mars 2020 vil det, hvis ikke oppholdet forskyves og brukes i løpet av 2020, bli fakturert et 

avbestillingsgebyr. Generalsekretær vil rette en henvendelse hotellet for å få avklart hvilket 

avbestillings beløp det refereres til og om det kan gis en mulighet for å ha dette til gode til 2021 

 

Hvis det blir avholdt Ting digitalt kan et senere opphold (til gode) ved hotellet forskyves til 

slutten av året og forsøkt benyttet til et seminar. Uansett bes Generalsekretær å flytte den utsatte 

helgen som var berammet til 6 og 7 juni til en helg på slutten av året. 

Ordinær saksliste 

Styremøte skype 2 april 2020 



NVF har fra 1 januar 2020 to lønnede ansatte  

Arne Grostad som generalsekretær i 80% stilling og Zygmunt Smalcerz i 100% stilling 

Sak 21/20 Tilgang til NVFs bankkonto. 

Presidenten har med sin tilgang til NVFs bankkonto i Handelsbanken kunne søke hva som er 

kjøpt med NVFs Visakort eller hva annet er betalt ut av konto. Dermed har det vært lettere finne 

riktig kvitteringer/faktura når regnskapsfører spør. Presidenten ønsker at også Generalsekretær 

skulle hatt denne «søkemulighet» ved at regnskapsfører «gir» en tilsvarende tilgang. 

Regnskapsfører ønsker en styrebehandling av dette. 

 

Vedtak: Styrer ser det som naturlig at ikke bare President og men også Generalsekretær har 

tilgang til NVFs bankkonto all den tid denne stillingen har en «daglig leder» funksjon. Pr dato er 

den besatt av Arne Grostad og han skal gis tilgang. 

Sak 22/20 JUSTERT TERMINLISTEN 2020 

Presidenten hadde på forhånd satt opp flere punkter som var oppe til diskusjon. Per i dag 

(16.04.2020) er idrettsarrangement forbudt fram til 15.06.20. 

 

Et vedtak basert på en oppsummering av diskusjonen vedr de forskjellige punktene nedenfor ble: 

Vedtak: All aktivitet i NVF som ikke kan gjennomføres over digitale plattformer avlyses 

frem til 1.august 2020.  

I tillegg avlyses lagserien i 5 kamp 2020.  

 

Videre behandling av Terminlisten-aktiviteter 2020 blir tatt stilling til når de nye 

anbefalingene fra regjeringen kommer i første del av mai 2020. Videre vil det være 

viktig å få noen signaler om den internasjonale kalenderen før en legger for mye 

arbeid i tilpassing av den nasjonale terminlisten.  

 

Disse temaene var berørt i diskusjonen. 

Mesterskap: 

Alternativer til når, hvor og hvordan de forskjellige mesterskapene skulle kunne gjennomføres, ble 

diskutert. Det kan bli aktuelt å arrangere flere mesterskap samtidig pga mye aktivitet blir skjøvet 

frem til tredje og/eller fjerde kvartal 2020. Men fasiten på dette er helt avhengig av at vi vet 

hvordan fremtiden blir, noe vi måtte innrømme vi ikke gjorde. Vi er også avhengig av den 

internasjonale terminlisten som også er sterkt preget av koronanautviklingen ellers i europa og 

verden. 

Landslagsgrupper: 

Ettersom at OL nå er flyttet et år frem i tid, bør det starte en delvis evaluering av den sportslige 

organiseringen, den sportslige utviklingen hos de aktive. Et år mer fram til OL 2021 vil bety nye 

muligheter for våre utøvere, hvordan kan vi utnytte dette året optimalt. Videre må vi se dette inn 

mot OL 2024 og 2028, vi må tenke både kortsiktig (1 år) og langsiktig som er 4 og 8 år. 

Trener: 

Styret mener det er viktig å ha en ansvarlig trener på plass ift de forskjellige satsingsgruppene. Ikke 

minst for innlæring at den teknikk som den ansvarlige trener står for.. 

Samlinger: 

Det sjekkes ut hvordan en kan arrangere treningssamlinger via digital plattform. En tenker seg at 

det kan være mulig med små grupper flere steder som via kamera utfører sine løft i en rekkefølge 



som gjør det mulig for hovedtrener se disse via en skjerm. Det undersøkes om det er gjort gode 

gjennomføringer av slike digitale samlinger andre steder i verden eller innen andre idretter. 

Barne og ungdomsutvalget: 

I denne litt kritiske perioden ønsker presidenten at en tar kontakt med klubbene og forhører seg 

hvordan stå er for de yngste i klubbene. Dette for i størst mulig grad holde motivasjonen opp slik at 

vi ikke «mister» denne gruppen. Dette teamet har vært luftet av flere SF i sentrale møter. Likedan 

er det viktig å ha en god plan rent treningsmessig for disse når det startes opp igjen. Leder i 

utvalget vil ta kontant med sitt utvalg for å lage en plan. 

Klubber: 

Styrets medlemmer tar en kontaktrunde med klubbene ift medlemsregistreringen 2020, 

rapportering skal være innen 30. april 2020. En lignende kontaktrunde i 2019 ga gode 

medlemsrapporteringer. 

 

Det økonomiske fundamentet for NVF er avhengig av at organisasjonen rapporterer inn sine 

medlemmer i  www.klubb.admin.no 

 

Hva skal rapporteres? Hvordan? 

1  Medlemstall og aktivitetstall  

2  Oppdatere styre og verv (etter årsmøtet er gjennomført)  

3  Laste opp signert årsmøteprotokoll (etter årsmøtet er gjennomført)  

4  Registrere momskompensasjonen (krever registrering i frivillighetsregisteret).  

5  Registrere barneidrettsansvarlig og politiattestansvarlig  

NIFs informasjon vedr. rapportering. 

https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2020/samordnet-rapportering-for-2020-er-apnet/ 

 

 

Statussituasjonen i klubbene og regionene: 

Før koronapandemien slo inn hadde vi økt antall medlemmer og antall klubber.  

Kurs og utdanningsaktiviteten økte, det samme med antall aktive deltakere ved representasjon. 

Avholdte stevner i klubbene økte og deltakelsen i de norske mesterskap økte. 

 

Nå i disse utfordrende tider er det om å gjøre å holde fokus og være kreativ ift å holde seg i gang. 

På den måten kommer en lettere i gang igjen når tiden er inne for det.  

1. Har dere startet organisert trening igjen i deres klubb, og i tilfelle når? Om ikke, har 

dere besluttet om og når den skal starte? 

2. Får utøverne i klubben trent regelmessig? Om ikke, har dere tanker om når dette kan 

starte opp igjen? 

3. Har dere opprettholdt kontakten med klubben sine aktive, og har dere tenkt på tiltak for 

å få de tilbake i klubblokalene når tiden er inne for det?  

4. Har dere spesielle tanker og ønsker inn mot NVF sin aktivitet etter 15.juni 2020?  

5. Andre tanker eller informasjon dere vil dele med NVF?  

 

 

Sak 23/20 DIGITALT TING LØRDAG 6 juni 2020 (Sak 12/20) 

 

Styret er av den oppfatning at det er viktig å få avholdt Tinget før sommeren. En vil trekke inn 

kompetanse slik at det skal være mulig å arrangere dette digitalt. Ettersom det opprinnelige Tinget 

ble utsatt og alle forslag var kommet inn og styrebehandlet er kravet til innkalling overholdt. I en ny 

innkalling blir en representant med stemmerett fra klubbene og en representant fra regionene invitert 

http://www.klubb.admin.no/
https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2020/samordnet-rapportering-for-2020-er-apnet/


til å delta. Disse sammen med styret. Det skal presiseres at medlemmer i Tingvalgte utvalg med vara 

ikke har stemmerett iht den nye Lovnormen. 

 

 

Vedtak: Det vil etter planen bli avholdt digitalt Ting lørdag 6 juni 2020. Dette så sant styret finner 

det kvalitetsmessig forsvarlig ihht NVF og NIF sine lover. Tingdokumentet sendes ut ift Lovnormen 

2 uker før Tinget avholdes.  

En ny invitasjon sendes ut hvor det klargjøres at det er en representant fra hver klubb samt en fra 

hver region.. I tillegg styret og ansatte.  

 

 

Sak 24/20 Eventuelt 

Børge Aadland orienterte ift en henvendelse fra en privatperson vedr NVFs muligheter ved at det 

skal skrives en bok om kvinner og vektløfting spesielt og styrketrening generelt. Han vil avklare hva 

dette betyr. Han registrerte at styret mente at NVF vanskelig kan bidra med økonomi og ellers at 

resursene i forbundet er små. 

 

 

Sak 25/20 Neste styremøte: 

 

Vedtak: Skypemøte torsdag 14 mai. 

 


